
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/339/22 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z pola namiotowego na plaży miejskiej  w Więcborku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Wprowadza się regulamin zasad korzystania z pola namiotowego, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/54/19 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 29 maja 2019r. w sprawie 
regulaminu korzystania z pola namiotowego na plaży miejskiej w Więcborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 
w Więcborku oraz na stronie BIP. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2974



Załącznik do uchwały Nr XLVI/339/22 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Regulamin pola namiotowego na plaży miejskiej w Więcborku 

1.  Pole namiotowe jest ogólnodostępnym miejscem rekreacji i wypoczynku. Osoby przebywające na polu 
nie mogą zakłócać wypoczynku innych osób wypoczywających. Korzystanie z pola namiotowego jest odpłatne. 
Wysokość opłat ustala zarządzeniem Burmistrz Więcborka albo dzierżawca pola namiotowego, po uzgodnieniu 
z Burmistrzem Więcborka. 

2. W przypadku osoby małoletniej może ona przebywać na polu namiotowym wyłącznie pod opieką osoby 
dorosłej. 

3.  Każdy mieszkaniec pola namiotowego jest zobowiązany do przestrzegania niniejszego regulaminu pod 
groźbą wydalenia, bez możliwości zwrotu opłaty za niewykorzystany pobyt. 

4.  Właścicielem pola namiotowego jest Gmina Więcbork, tel. 52 3895 207. 

5. Burmistrz Więcborka na podstawie umowy może wydzierżawić pole namiotowe podmiotowi 
wyłonionemu w drodze zamówienia publicznego lub konkursu.  

6. Doba pobytowa trwa od godziny 12:00 do godziny 11:00 następnego dnia. 

7.  Wjazd na pole namiotowe należy zgłosić u osoby zarządzającej polem namiotowym, wyznaczonej przez 
Burmistrza Więcborka lub wyznaczonej przez dzierżawcę, wskazując przy tym czas pobytu oraz wnosząc 
stosowną opłatę z tego tytułu. 

8.  Osoby chcące przedłużyć pobyt zobowiązane są do poinformowania o swoim zamiarze oraz do 
wniesienia dodatkowej opłaty. W przypadku niepoinformowania osoby, o której mowa w pkt. 7 niniejszego 
regulaminu, o przedłużeniu pobytu opłata naliczana jest automatycznie za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

9.  W przypadku skrócenia pobytu nie zwraca się opłaty za niewykorzystane dni wypoczynku. 

10. Uprawnionym do poboru opłat z tytułu pobytu na polu namiotowym jest osoba zarządzająca polem 
namiotowym wyznaczona przez Burmistrza Więcborka albo dzierżawca pola namiotowego. 

11.  Miejsce rozłożenia namiotu, postawienia przyczepy, campera lub pojazdu oraz sposób korzystania 
z energii elektrycznej i sanitariatów należy uzgodnić z osobą zarządzającą polem namiotowym. 

12. Na terenie pola namiotowego zabrania się: 

1)  palenia ognisk, 

2)  używania otwartego ognia w namiotach, 

3)  ingerowania w jakikolwiek sposób w okoliczną zieleń, 

4) dewastowania infrastruktury pola namiotowego, 

5)  zakłócania porządku na polu namiotowym (cisza nocna od godziny 2300 do 600), 

6)  zaśmiecania terenu pola namiotowego, 

7)  wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów w tym broni, 

8)  wnoszenia alkoholu i środków odurzających. 

13.  Wszystkich użytkowników pola namiotowego obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów bhp oraz 
zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie pola namiotowego i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

14.  Osoby nie przestrzegające powyższego regulaminu zostaną wydalone poza teren pola namiotowego 
bez możliwości powrotu 

15.  Możliwe jest kopanie dołków odwadniających pod warunkiem doprowadzenia terenu do stanu 
pierwotnego po zakończeniu biwakowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2974



16.  Właściciele zwierząt przebywających na terenie pola namiotowego są zobowiązani do zapewnienia 
bezpieczeństwa i czystości pozostałym użytkownikom pola. 

17.  Wszelkie usterki należy zgłaszać właścicielowi obiektu pod nr tel. 52 3895 207 albo dzierżawcy pola 
namiotowego. 

18.  Gmina Więcbork nie ponosi odpowiedzialności za przerwy w dostawie prądu lub wody spowodowane 
awariami elektrowni lub wodociągu. 

19.  Za rzeczy zagubione, skradzione lub zniszczone przez osoby trzecie przebywające na terenie pola 
namiotowego Gmina Więcbork nie odpowiada. 

20.  Wszystkie inne kwestie nie ujęte w niniejszym regulaminie należy każdorazowo uzgadniać z osobą 
zarządzającą polem namiotowym wyznaczoną przez Burmistrza Więcborka, w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Więcborku albo dzierżawcą pola namiotowego. 

21. Wszystkie sprawy sporne w pierwszej kolejności będą rozwiązywane polubownie. W przypadku braku 
porozumienia, sprawy sporne będzie rozstrzygał Sąd właściwy dla pola namiotowego. 

22. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie odpowiednie przepisy 
kodeksu cywilnego. 

23.  Wjazd na teren pola namiotowego jest równoznaczny z akceptacją niniejszego regulaminu. 

24.  TELEFON ALARMOWY 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2974


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Punkt 8

	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24


		2022-06-03T08:08:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




